
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

El Comité 

 
 

LINEAS ABAJO EL ORDEN DE MERITO PARA LA EVALUACIÓN DEL TALLER DEMOSTRATIVO 

                    CRONOGRAMA PARA LA ENTREVISTA DE PROMOTOR C    ULTURAL 2023 

08/11/2023 

Resolución Ministerial Nº 120-2018-Minedu / Resolución Viceministerial N° 034-2023-Minedu / DS N° 001-2023-Minedu 

                 LUGAR        FECHA        HORA       TURNO 

09/ 11/2023          9:00 am MAÑANA 
UGEL N° 6 

Av.La Molina 905
Sexto piso



 
 

 

 

RESULTADO PRELIMINARES DEL TALLER DEMOSTRATIVO DEL PROMOTOR CULTURAL 2023 
 
 
 
 

 
 
 
 

N° 

 
 
 
 

EXP 

 
 
 
 

DNI 

 
 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE 

 
 
 
 

INICIO 

 
 
 
 

DESARR
OLLO 

 
 
 
 

CIERRE 

 
Taller 

Demostrativo 

 
 

OBSERVACIÓN 

 

1 
 
0086807 

 
70154611 

  

 

 

 

 

 
 

 

2 
 

0086806 
 

47146242 

 

7 

 

13 

 

10 30  

 

3 
 

0086808 
 

47160148 
  

SOLIS CARBAJAL, VERONICA 

   
NO SE 

PRESENTÓ 

 

 
 

NO SE PRESENTÓ 
ROMERO VILA, MAYOLO 

  

 

AVEDAÑO ESPINOZA MAYRA

NO APTO

NO APTO

APTO PARA ENTREVISTA

LA COMISIÒN, 08/11/2023 
 



 

 

PLAZAS VACANTES DOCENTES – PROFESOR (PROMOTOR CULTURAL) 

Nº CÓDIGO NEXUS INSTITUCIÓN EDUCATIVA NIVEL /CICLO 

1       15EVE2210017                1 2 6 3  P U R U C H U C O                                        PRIMARIA/SECUNDARIA 


