



PERÚ

Ministerio  
de EducaciónDirección Regional  
de Educación  
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión  
Educativa Local N° 06Área de Gestión de la  
Educación Básica  
Regular y Especial

## CRONOGRAMA PARA LA ENTREVISTA DE PROMOTOR CULTURAL 2023

Resolución Ministerial N° 120-2018-Minedu / Resolución Viceministerial N° 034-2023-Minedu / DS N° 001-2023-Minedu

LUGAR	FECHA	HORA	TURNO
UGEL N° 6 Av.La Molina 905 Sexto piso	09/ 11/2023	9:00 am	MAÑANA

El Comité

08/11/2023

LINEAS ABAJO EL ORDEN DE MERITO PARA LA EVALUACIÓN DEL TALLER DEMOSTRATIVO!

## RESULTADO PRELIMINARES DEL TALLER DEMOSTRATIVO DEL PROMOTOR CULTURAL 2023

Nº	EXP	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE	INICIO	DESARR	CIERRE	Taller	OBSERVACIÓN
1	0086807	70154611	ROMERO VILA, MAYOLO				NO SE PRESENTÓ	NO APTO
2	0086806	47146242	AVEDAÑO ESPINOZA MAYRA	7	13	10	30	APTO PARA ENTREVISTA
3	0086808	47160148	SOLIS CARBAJAL, VERONICA				NO SE PRESENTÓ	NO APTO

LA COMISIÓN, 08/11/2023

PLAZAS VACANTES DOCENTES – PROFESOR (PROMOTOR CULTURAL)			
Nº	CÓDIGO NEXUS	INSTITUCIÓN EDUCATIVA	NIVEL /CICLO
1	15EVE2210017	1263 PURUCHUCO	PRIMARIA/SECUNDARIA